（別　紙）

年　　月　　日
　　　独立行政法人大学評価・学位授与機構長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○○○○長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　職印
教育研究活動等の内容の大きな変更の届出について
　このたび、標記のことにつきまして、下記のとおり変更いたしましたので、届出いたします。
記
　　　１．変更の内容　　　　　（例）学科名の変更
　　　２．変更が生じた年月日　（例）平成２２年４月１日
　　　３．新旧比較表
（例）
	新
	旧

	○○○○○学科
	□□□□□学科

　　　４．その他
※　変更事項が複数あるなど、１枚に収まらない場合には、１～４の事項について別葉に
作成しても結構です。